



## TURUL TOIMUB IGA PÄEV

Tartu Turg on Lõuna-Eesti pikkade traditsioonidega kaubanduskultuuri hoidja ja arendaja. Koostöös väiketootjate-kauplejatega ja käsitöölise ning taimekasvatajatega soovime Sinuga jagada ostuemotsiooni, mida mujalt ei leia. Toetame alustavat tootjat-kauplejat ja loome talle soodsa keskkonna ning suhtleva kauplemiskultuuri igapäevaseks kohtumiseks ostjaga. Turg on hüppelaud alustavale ettevõtjale – kodukokale, köögiviljakasvatajale, käsitöölisele. Oleme väikekaupleja müügikoha valik nr 1.

**T**artu turul on aasta ringi iga päev ligi 200 kauplejat ning hooajal lisandub veel 100. Meil on **rendilepingutega püsikauplejad ja päevapiletiga külaliskauplejad** – lihtne ja paindlik süsteem alustavale ettevõtjale. On küsitud, miks turul on mõned vabad müügikohad. Neid hoiamegi just uutele tulijatele ja külaliskauplejatele. Turule müüma tulla on väga lihtne, oleme selles igati abiks. Tule proovi oma esimene parti just turul müüa!

Teadlik ostja oskab hinnata lisaks erilisele kaubale ka meeldivat suhtlust ostu tegemisel. Kauba valimisel ja müüjaga otse suhtlemisel võib turul saada soovitusi ja nippe, mida poest ei saa. **Turu hingeks on teada-tuntud kauplejad.** Meie müüjad on legendaarsed ja pika kogemusega, nende soovitusel on kulda väärt. Suur hulk turu püsikauplejatest on ettevõtjad: kasvatavad, töötlevad, varuvad ja väärindavad letile jõudva toidukraami üksi või perega. **Värske ja kodumaise talutoodangu kvaliteedimärk on Turu Tempel.** Rõõm on tõdeda, et kohalikud maasikad leiavad esimese tee just Tartu turule.

Lisaks kauba ostmisele veedetakse turul mõnusalt perega aega, süüakse ja suheldakse kauplejatega. Avaturu platsi keskel on võimalus puhata, kohvitada või niisama aega

veeta. Lapsed saavad kiikuda. **Harimise eesmärgil on avaturul väike põllumaa, mida lapsed ise hooldavad.** Atraktiivne on avaturu külg, kus tegutsevad uued söögikohad jäävad avatuks ka öhtuti. **Turuhoone ette loome suveks mõnusa istumise ja söömise ala.** Rohkem infot: Turu Teataja – Tartu Turg

Mille poolest erineb turg tavapoest:

- **Värske ja eriline kohalik kaup ning lai valik, mida tavapoest ei leia.**

- **Suhtlev kauplemiskultuur: müüjad jagavad oma toodete lugu ning soovitusi.**

- **Turul toimub iga päev - uued kauplejad ja kaubad, sündmused, pakkumised.**

**6. mail korraldame kevadlaada Tartu keskkonnas.** Laat on laial territooriumil, et külastajatel oleks mugav ja väiketootjaid-kauplejaid mahuks rohkem laadale. Linnavalitsus ja turg tahavad ka edaspidi sisustada meie linna uhkust, Emajõe äärt, ja pakkuda elamusi linnakodanikele ning külalistele erinevate sündmuste näol. **Laadal müüdavate toodete valik on lai.** Silme eest võtab kirjaks taimede ja lillede sortiment avaturul ja selle ees. Toiduainetega kauplejad oleme paigutanud valdavalt turuhoone

nesses ja Kuuini tänava otsa. Värskeid marju ja kartulit ning muud toidukraami leidub rikkalikult sortimendis ka avaturul. Emajõe ääres ärikeskuse taga on segakaup ning sillast linna poole jääb suur käsitöömehmede ala. Palju käsitööd on ka Raevoja platsil. Kuuini tänaval on traditsiooniliselt segakaup nii Eestist kui mujalt. Paljude atraksioonidega ja üllatustega pereala on kaubahoovi pargis. Laada tantsulka toimub pärast laada avaturul Grillbaari ja Paviljon6 ees. Lisainfo: Tartu Turg | Tartu | Facebook.

Külastajatel soovime laadale tulla jalgsi, ühistranspordi või jalgrattaga, et vältida parkimisel tekki- vaid ummikuid. Kauplejatel palume müüa kaupa võimalikult pakendi- ja kilekotivabalt ning kasutada korduvkasutatavaid toidunõusid. Laadal on tagatud jäätmete liigiti kogumine ja joogivett saab võtta avalikest kraanidest, mis asuvad turuhoones ja avaturul. Hoiame keskkonda!

**Laadamelu avaturul saab alguse juba reedel kell 12** hooaja avamise ja täikaga ning taimedealase koolitusega. Loomulikult on turuhoones kohal ka palju külaliskauplejaid ning hoone on laadapäeval avatud kella 17-ni.

**Rene Kiis**

[rene.kiis@tartuturg.ee](mailto:rene.kiis@tartuturg.ee)

## UUED KAUPLEJAD TARTU TURUL

Pühajärve Grill OÜ on 2013. aastal loodud väike pereettevõtte, mis tegeleb Otepääl ja Pühajärvel toitlustusega ning välisümbustega üle Eesti. Tartu Turuhoones on avatud meil rikkaliku valikuga grill- kulinaaria- ja pagaritoodete lett, kust võimalik osta toite nii peolauale kui ka argipäeva söögi- korraks. Valik on väga rikkalik, tegeletakse nii kala-, kana-, sea-, veise- kui ka ulukiliha toodete valmistamisega.

Kuna tegemist on väikese peereettevõttega, mis soovib klientidele pakkuda kvaliteetset koduste maitsetega toitu, siis toite valmistavad pereisa ja pereema ning lapsed ise. Meie ettevõtet on võimalik tellida nii üritustele toitlustama kui ka peo- ja peielaudu valmistama. Ootame Teid nii Tartus, Otepääl, Pühajärvel kui ka sündmustel üle Eesti.



TURUHOONE	AVATURG	TURUHALL
Vabaduse pst 1	Soola 10	Soola 10
E-L 7.30-16	E-L 8-16	E-L 8-16
P 9.00-15	P 8-15	P 8-15

[info@tartuturg.ee](mailto:info@tartuturg.ee)  
[f tartuturgas](https://www.facebook.com/tartuturgas)  
[www.tartuturg.ee](http://www.tartuturg.ee)

**TARTU TURG**  
 1938

**TARTU**

**L, 6.05**

**KEVAD LAAT**

Avaturust Raevoja platsini, Emajõeest Kuuini tänavani

**TAIMEALA**  
 Avaturu ees ja sees

Rekordarv kohalikke **VÄIKETOOTJAJD** ja värsket talukaupa

Kaubahoovi pargis **ÜLLATUSTEGA PEREALA TÄNAVATOIT** Turuhoone taga

Laadamelu algab Avaturul juba reedel kl 12 Täika ja taimekoolitusega ning jätkub laupäeval laadajärgse tantsulka ja baaride hooaja avamisega.

Täpsem info ja laada kaart: [FB/tartuturg](https://www.facebook.com/tartuturg)

**TARTU TURG**  
 1938



- Turu Tempel on Tartu Turu poolt väljastatud kvaliteedimärk.
- Turu Tempeli eesmärk on propageerida taludes, väiketootmistes kasvatatud, toodetud ja turul talunike enda müüdivat kaupa, selle kauba usaldusvärsust ning asjatundlikku ja ausat müügikultuuri.
- Turu Tempeli omanik annab kauba kohta igakülgset ausat infot, tagab kauba väljapaneku ja oma kauplemiskoha ning selle ümbruse eeskujuliku korra.
- Turu Tempeli omanik teeb asjatundlikku ja aktiivset müüki ning tagab ostja rahulolu.
- Turu Tempeli omanik kasutab korrektset Turu Tempeli märki ja kleebiseid ning Tartu Turu hinnasilti oma müügikohas.